
 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

ul. 11-go  Listopada 37/59, 26-600 Radom 
tel. 47 701 31 03 

 

 

Radom, dnia 08.11.2021r. 

ZP – 1662/ 1635/21 

 Egz. pojedynczy  

 

RTJ – 54/21 

 

 

WYKONAWCY 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - sprostowanie 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi  

w trybie podstawowym z bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia  

pn.  Zakup wraz z dostarczeniem materiałów informatycznych, monitoringowych i eksploatacyjnych do 

sprzętu komputerowego  dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego – nr postępowania 35/21 

 

 

 

 Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę brutto 475 888,32 zł  

z podziałem na części: 

Zadanie nr 1 – 422 938,70 zł  

Zadanie nr  2 – 52 949,62 zł  

 

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu informuje na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

Pzp, iż w wyznaczonym przez zamawiającego terminie tj. do dnia 04.11.2021r. do godziny 10:00 –  

w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  2 (dwie) oferty. 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Ceny zawarte w ofertach   

 (brutto w zł.) 

 

1. 

MBA System  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Odlewnicza 7 

03-231 Warszawa 

NIP: 5242872114 

 

Zadanie nr 1 – 472 958,37 

2.  

SALTAR Marcin Wroński 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

NIP: 6572626117 

Zadanie nr 1 – 427 145,06 

Zadanie nr 2 - 69 656,76 

 

 

                   Z poważaniem  

 
               Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

      KWP zs. w Radomiu  

         Justyna Kowalska 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


 

 

 

Informację z otwarcia ofert opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, pod adresem 

www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu  08.11.2021r.  


